
MHMPP01CU6GG

Česká pojišťovna a. s.
<c Spálená 16, 113 04 Praha 1 

IČO 45 27 29 56
tn
tyo

zastoupená ing. Františkem Vinařem, ředitelem odboru specifických obchodů
(dále jen pojišťovna)

a

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

IČO 00 06 45 81

zastoupené Mgr. Zdeňkem Zajíčkem, tajemníkem Magistrátu Hlavního města Prahy
(dále jen pojištěný)

uzavírají dodatek č. 5 k pojistné smlouvě

čís. 805-82063-12
o pojištění živelním

Sjednané pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami živelního pojištění PPZ 93 T č 
4801 schválenými Ministerstvem financí ČR pod ě.j. 323/58985/93 (dále jen PPZ), které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy ’ 1

Pojistná smlouvaje ve správě České pojišťovny a.s., Spálená 16, Praha 1, kde bude pojištěný 
uplatňovat nároky na plnění z tohoto pojištění.

t

T.č. 4913 100M 8/99



/

Hlavní město Praha pojistná smlouva č.: 805-82063-12 dodatek č. 5 strana: 1

Pojistná smlouva čís. 805-82063-12 se s účinností od 1.6.2000 upravuje takto:

1. BOD 1. POJIŠTĚNÉ POLOŽKY (VĚCI), POJISTNÉ ČÁSTKY A MÍSTA
POJIŠTĚNÍ

ruší se znění bodu 1. a nahrazuje se novým zněním:

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ 
VĚCI (VĚCÍ) 

MÍSTO POJIŠTĚNIPOL. POJISTNÁ 
ČÁSTKA V KČČ.

Budova Staroměstské nám. 1, Praha 11 888 410 000
Mariánské nám. 2/2, Praha 12 634 500 000

3 Staroměstské nám. 3/2, Praha 1 50 760 000
4 Malé nám, 4/10, Praha 1 50 760 000
5 Malé nám. 5/9, Praha 1 50 760 000
6 Malé nám. 6/8, Praha 1 50 760 000
7 Malé nám. 7/7, Praha 1 50 760 000
8 Malé nám. 8/6, Praha 1 50 760 000

Malé nám. 9/5, Praha 19 50 760 000
U radnice 10/2, Praha 110 50 760 000
U radnice 11/4, Praha 111 50 760 000
U radnice 12/6, Praha 112 50 760 000 

126 900 000U radnice 16/3 , Praha 113
14 Mariánské nám. 98/1, 2,4, Praha 1 634 500 000
15 Husova 158/20, Praha 1 244 422 000

Rásnovka 770/8, Praha 116 126 900 000
Vyšehradská 2075, 2076, 2077, 
Praha 2

17 132 417 000

Pařížská 130/26, Praha 118 189 798 000
Platnéřská 111/19, Praha 119 189 798 000

20 Mostecká 275/19, Praha 1 101 520 000
Hradčanské nám. 67/8, Praha 121 244 422 000

22 Kanovnická 69/3, Praha 1 126 900 000
23 Husova 16, Karlova 17/154, 

Praha 1
63 451 000

Staroměstské nám. 548, Praha 124 126 900 000
25 Staroměstské nám. 549, Praha 1 126 900 000
26 Staroměstské nám. 605, Praha 1 244 422

Zatecká 2, č.p. 110, Praha 127 97 442 000
Soubor budov a jiných staveb28 Čemíkovice okr. Benešov -

rekreační zařízení
2 536 000

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ: 
T.č. 4913 iooiJ>ff/3gdo<LS-°<>-H1- m Praha____________



7 Hlavní město Praha pojistná smlouva č.: 805-82063-12 dodatek č. 5 strana: 2

2. Bod 2. POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI
'

ruší se znění bodu 2. a nahrazuje se novým zněním:

POL. C. SPECIFIKACE POJISTNÉHO NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST V KČ
’ 20 0001 až 28 požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení letadla 

s posádkou, jeho části nebo jeho nákladu [čl. 1 bod 1 
PPZ]•-
ostatní živelní nebezpečí [čl. 1 bod 2 PPZ],
voda vytékající z vodovodních zařízení [čl. 1 bod 3 
PPZ]. Ujednává se, že za vodu vytékající z vodovodních 
zařízení se dále nepovažuje voda vystupující z odpadních 
potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodní 
vody nebo záplavy nebo povodně nebo nahromaděných 
vod z dešťových srážek.

3. BOD 3. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

se doplňuje o bod 3.1.4. s tímto zněním:

3.1.4. Ujednává se, že maximální částka úhrnu pojistných plnění pojišťovny snížených o 
částky dohodnutých spoluúčastí ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
jednoho pojistného roku z příčiny pojistného nebezpečí zemětřesení [článek 1 bod 2 
písmeno h) PPZ] nesmí přesáhnout částku 10.000.000,- Kč.

4. BOD 5. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST

ruší se znění bodu 5.1. a nahrazuje se novým zněním:

5.1. Roční pojistné za pojištěná nebezpečí uvedená v bodu 2. této smlouvy pro pojistné 
období od 1.6.2000 do 31.5.2001 činí 1.673.539,- Kč.

5. BOD 6. SPLATNOST POJISTNÉHO

ruší se znění bodu 6.1. a nahrazuje se novým zněním:

6.1. Pojistné ve výši 1.673.539,- Kč je jednorázové pojistné, které uhradí pojištěný na účet 
pojišťovny do 25.7.2000.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

i

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ: 
T.č. 4913 ^ Praha____________



/

Hlavní město Praha pojistná smlouva č.: 805-82063-12 dodatek č. 5 strana: 3

Dodatek čís. 5 je nedílnou součástí pojistné smlouvy čís. 805-82063-12 a je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojištěný a jeden pojišťovna.

V Praze dne

i.s„

72V Praze dne 25.5.2000

ředitel odboru specifických obchodů

«

POJISTNÁ SMLOUVA JE VE SPRÁVĚ: 
g^-dod-S-OO-HL m. PrahaT.č. 4913 100IU


